

614**UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia 24 października 2001 r.

w sprawie wyboru wicemarszałków Senatu.

Art. 1. Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 124 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, wybiera senatorów:

- Jolantę Danielak,
- Ryszarda Jarzembowskiego,
- Kazimierza Kutza

na wicemarszałków Senatu.

Art. 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”.

Marszałek Senatu: *L. Pastusiak***615****UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia 24 października 2001 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Senatu.

Art. 1. W uchwale Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 listopada 1990 r. — Regulamin Senatu (Monitor Polski z 2000 r. Nr 8, poz. 170) wprowadza się następujące zmiany:

1) w art. 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Senat wybiera wicemarszałków spośród kandydatów zgłoszonych przez co najmniej 10 senatorów, w głosowaniu tajnym, podejmując uchwałę bezwzględną większością głosów. Do wyboru wicemarszałków stosuje się przepis art. 6 ust. 2.”;

2) w art. 8 w ust. 1 w pkt 17, 18 i 19, w art. 9 w pkt 1, w art. 12 w ust. 4, w art. 14 w ust. 1 i 2, w art. 18 w ust. 3, w art. 22 w ust. 7, w art. 24 w ust. 1, w art. 25 w ust. 1 i 2, w art. 26 w ust. 1, w art. 28 w ust. 1, w art. 40, w art. 47 w ust. 6 oraz w art. 101 użyte w różnych przypadkach wyrazy „Komisja Regulaminowa i Spraw Senatorskich” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Komisja Regulaminowa, Etyki i Spraw Senatorskich”;

3) w art. 8 w ust. 1 w pkt 17 wyrazy „Komisji Spraw Emigracji i Polaków za Granicą” zastępuje się wyrazami „Komisji Emigracji i Polaków za Granicą”;

4) w art. 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustanawia się następujące komisje stałe:

- 1) Emigracji i Polaków za Granicą,
- 2) Gospodarki i Finansów Publicznych,
- 3) Kultury i Środków Przekazu,
- 4) Nauki, Edukacji i Sportu,

5) Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego,

6) Ochrony Środowiska,

7) Polityki Społecznej i Zdrowia,

8) Regulaminową, Etyki i Spraw Senatorskich,

9) Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

10) Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej,

11) Skarbu Państwa i Infrastruktury,

12) Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej,

13) Ustawodawstwa i Praworządności.”;

5) w art. 58 w ust. 3 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie w brzmieniu:

„Za zgodą Prezydium Senatu komisja może wybrać ze swego składu więcej niż jednego zastępcę przewodniczącego.”;

6) w art. 72 w ust. 1 i w art. 79 w ust. 1 wyrazy „Komisji Ustawodawczej” zastępuje się wyrazami „Komisji Ustawodawstwa i Praworządności”;

7) w art. 73:

a) w ust. 2 wyrazy „Komisji Gospodarki Narodowej” zastępuje się wyrazami „Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych”,

b) w ust. 3 wyrazy „Komisję Gospodarki Narodowej” zastępuje się wyrazami „Komisję Gospodarki i Finansów Publicznych”;

8) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: